关于开展“弘扬高尚师德，潜心立德树人”主题征文的通知
各支部：
    为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神、推进落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，集中展现新时代我院教师坚守讲台、筑梦中国的新形象新风貌，进一步团结凝聚广大教师不忘初心、牢记使命，深入落实立德树人根本任务，培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。按照学校《关于在全校教职工中开展2018年师德建设月活动的通知》要求，学院决定开展“弘扬高尚师德，潜心立德树人”主题征文活动，现将有关要求通知如下：
一、征文对象
     全院教职工、学生
二、征文内容
    紧扣“弘扬高尚师德，潜心立德树人”主题，紧密联系教师的思想实际和工作实际，反映教师核心价值观和教师职业道德规范的生动实践，展现教师潜心教书、精心育人的认识、感悟和典型事迹。
三、征文体裁
    征文体裁不限，论文、小说、诗歌、散文等均可，小说、散文字数在1500字以内，论文在3000字以内，诗歌在60行以内。严禁抄袭，文责自负。
四、征文方式和时间
[bookmark: _GoBack]    以支部为单位（每个教工支部的征文不少职工人数50%，学生支部不少于学生总数5%，多则不限）将征文电子版以word形式发至邮箱：ruoshui813@126.com。每篇征文后需要注明作者姓名，支部，联系方式等。征文截止时间为9月25日。
五、征文评审和奖励
学院聘请评委对征文进行评选，评出一、二、三等奖及优秀奖若干名，给予一定奖励。

理工学院
2018年9月12日